23, и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация  

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
РЕШИ: 

1. Дава съгласие Столична община да получи от Банката за развитие на Съвета на Европа 

(БРСЕ) безвъзмездна финансова помощ в размер на 545 000 (петстотин четиридесет и 
пет хиляди) евро за реализация на проект „Инициатива за спешни и дългосрочни жилищни 
решения за уязвими семейства от кварталите „Модерно предградие“ и „Захарна 
фабрика“, София“. 

2. Дава съгласие за реализиране на проекта в следния имот-публична общинска 
собственост, АОС №4172/14.08.2024 г.